

KIMONO - INFORMATIONS ALLERGÈNES - 18/03/2026

Allergènes à information obligatoire auprès du consommateur pour les denrées alimentaires non préemballées

	PLATS	INGREDIENTS	GLUTEN	CRUSTACÉS	MOLLUSQUES	ŒUFS	POISSON	CACAHUËTE	SOJA	LAIT	FRUIT À COQUE	CELERI	MOUTARDE	SESAME	SULFITES	LUPINS
			GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOY	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULFITES	LUPINS
IZAKAYA	BOUILLON BONITE SOJA SHISO	bouillon, bonite, soja, shiso vert	GLUTEN shiro dashi				POISSON		SOJA							
IZAKAYA	CHAWANMUSHI SHIRODASHI BONITE SECHÉE	Chawanmushi (flan salé aux œufs cuit vapeur) shirodashi, bonite séchée	GLUTEN shiro dashi			ŒUFS	POISSON									
IZAKAYA	CHAWANMUSHI POUTARGUE ANETH	Chawanmushi flan japonais salé vapeur à la poutargue et aneth, dashi, shiro dashi	GLUTEN shiro dashi			ŒUFS	POISSON									
IZAKAYA	RADIS BLANC CELERI SÉSAME NOIR végé	radis, celeri branche, pâte sésame noir,vinaigre shiraziku, sucre	GLUTEN shiro dashi									CELERI		SESAME		
IZAKAYA	SALADE FRAICHE végé	Salade fraîche, mizuna, pousses d'épinard, shiso, feuilles de céleri, sauce sarrasin	GLUTEN shiro dashi									CELERI				
IZAKAYA	COMTÉ YUZU FOCACCIA végé	comté, conflit de yuzu, beurre de wasabi, focaccia sarrasin, blé	GLUTEN							LAIT				SESAME (focaccia)		
IZAKAYA	STRACIATELLA SOJA GINGEMBRE FOCACCIA végé	stracciatella, soja, gingembre, focaccia sarrasin, blé	GLUTEN							LAIT				SESAME (focaccia)		
IZAKAYA	AUBERGINE MISO végé	aubergine, shiso blanc, betterave, shimeji, sésame blanc, shirodashi	GLUTEN						SOJA					SESAME		
IZAKAYA	SALADE CONCOMBRE PICKLES SCAMORZA végé	concombre, pickles, scamorza fumée, radis rouge, radis jaune, shiro dashi shiso et urme, huile tournesol	GLUTEN shiro dashi							LAIT (scamorza)				SESAME		
IZAKAYA	POULET KATSU	poulet, farine blé, panko, œuf, sauce tonkatsu	GLUTEN			ŒUF			SOJA							
IZAKAYA	GYOZA KIMONO PORC ANETH	pâte gyoza blé, porc, sarrasin, aneth, sauce soja, huile sésame, chou chinois	GLUTEN						SOJA					SESAME		
IZAKAYA	POULET BINCHOTAN SAUCE PONZU	poulet grillé, sauce ponzu mangue , soja , citron vert ,huile d'olive	GLUTEN (sauce)						SOJA							
IZAKAYA	TEMPURA CLASSIQUE	légumes, gambas, panko blé, sauce tempura classique soja, mirin, dashi	GLUTEN	CRUSTACE			POISSON (sauce dashi bonite)		SOJA (sauce)							
IZAKAYA	LEGUMES KIMONO végé	légumes frits, panko blé, riz, sarrasin, mayonnaise épicée	GLUTEN			ŒUF							MOUTARDE (wasabi)			
IZAKAYA	OKONOMIYAKI porc ou végé	galette japonaise au blé, chou pointu, porc, mayonnaise, sauce tonkatsu	GLUTEN			ŒUF (mayo)			SOJA							
IZAKAYA	VITELLO TONNATO WASABI	veau, thon, wasabi, mayonnaise, câpres, anchois				ŒUF	POISSON						MOUTARDE (wasabi)			
IZAKAYA	PORC BRAISÉ CONFIT SAUCE PONZU	porc, soja, saké, sucre, gingembre, sauce ponzu mangue , soja , citron vert ,huile d'olive	GLUTEN (sauce)			ŒUF			SOJA							
IZAKAYA	PAIN MAISON AU SARRASIN végé	blé, sarrasin, levure	GLUTEN													
FUTOSOBA	FUTOSOBA EN SALADE	nouilles futosoba, poulet grillé, pickles chou fleur, avocat, sauce sésame blanc	GLUTEN											SESAME		
FUTOSOBA	FUTOSOBA FROID AU SÉSAME BLANC végé	nouilles futosoba blé et sarrasin, sauce sésame blanc, pâte de sésame blanc, sel, sucre, huile sésame, shiro dashi	GLUTEN shiro dashi											SESAME		
FUTOSOBA	FUTOSOBA DASHI CHAUD KAKE HERBES	nouilles futosoba, dashichaud kake herbes et œuf de caille	GLUTEN shiro dashi			ŒUF	POISSON (bouillon bonite)		SOJA					SESAME		
FUTOSOBA	FUTOSOBA CHAUD CANARD	nouilles futosoba blé et sarrasin, bouillon dashi, œuf onsen, émincé canard, shiso	GLUTEN shiro dashi			ŒUF	POISSON (bouillon bonite)		SOJA	LAIT						
FUTOSOBA	FUTOSOBA CHAUD CURRY LÉGUMES végé	nouilles futosoba blé et sarrasin, bouillon curry japonais et scamorza, œuf onsen, légumes	GLUTEN bouillon			ŒUF			SOJA	LAIT						
BENTO	BENTO POULET KATSU	poulet frit sauce tonkatsu, crudités marinée, œuf onsen, bouillon dashi , riz nature, radis jaune, sésame, légumes plancha	GLUTEN bouillon			ŒUF	POISSON (bouillon bonite)		SOJA	LAIT				SESAME (crudités)		
BENTO	BENTO SAUMON VAPEUR GINGEMBRE	saumon vapeur, soja, gingembre, œuf onsen, crudités marinée, bouillon dashi, riz nature, radis jaune, sésame	GLUTEN bouillon			ŒUF	POISSON		SOJA					SESAME (crudités)		
BENTO	BENTO PLAT DU JOUR	plat qui change chaque jour œuf onsen, crudités marinée, bouillon dashi, riz nature, radis jaune, sésame	GLUTEN bouillon			ŒUF	POISSON		SOJA					SESAME (crudités)		
FORMULE DEJEUNER	FORMULE FUTOSOBA + IZAKAYA	voir futosoba	GLUTEN bouillon											SESAME (crudités)		
BENTO	BENTO ONIGIRAZU POULET BINCHOTAN	algue nori, riz, poulet binchotan, pousses éminard, scamorza, sauce tonkatsu + œuf + bouillon + crudités marinés	GLUTEN bouillon			ŒUF	POISSON (bouillon bonite)		SOJA (bouillon)	LAIT				SESAME (crudités)		
DESSERT	MOCHIS FRAIS	mochi sésame noir, mochi matcha, mochi marron, mochi yuzu							SOJA	LAIT	FRUIT À COQUE			SESAME (sésame noir)		
DESSERT	CREME CARAMEL RIZ GRILLE	œuf, lait, sucre, riz grillé, caramel				ŒUF				LAIT						
DESSERT	GATEAU MILLE CRÊPES	gateau mille crepes, chocolat, sobacha, lait, œuf, sucre, farine, crème, chocolat, beurre, chocolat, sobacha, cacao	GLUTEN			ŒUF				LAIT	FRUIT À COQUE noisette					
DESSERT	DÔME PRALINÉ SOBACHA	biscuit croustillant sarrasin, mousse entremet, cœur praliné coulant	GLUTEN			ŒUF				LAIT	FRUIT À COQUE noisette					
DESSERT	GLACES ET SORBET	lait et crème (glace), œuf (glace), sucre, trimoline, glucose				ŒUF (glace)				LAIT (glace)				SESAME (sésame noir)		
DESSERT	CHAWANMUSHI GENMAICHA CAMEL SUCRE NOIR	Oeuf entier, sucre , genmaicha, caramel sucre noir				ŒUF										